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861 82 Timrå Terminalvägen 10 070-23 55 151

Kommunstyrelsen

Medfinansiering projektet Framtidsvalet 2.0  2020-2022. Projektägare 
Handelskammaren Mittsverige

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar:

1. Godkänna medfinansieringen av projektet Framtidsvalet 2.0

2. Medfinansieringen sker inom ramen för Näringslivskontorets budget.

3. Uppdra till kommunstyrelsens ordförande och kommunchefen att underteckna 
medfinansieringsintyget.

Ärendet
Handelskammaren Mittsverige har i dialog med kommunerna i Västernorrland och Region 
Västernorrland planerat arbeta för att stärka kompetensförsörjningen för såväl privata som offentliga 
arbetsgivare samt sänka ungdomsarbetslösheten genom projektet ”Framtidsvalet 2.0”. Arbetet med 
kompetensförsörjning är ett långsiktigt arbete och det behövs många olika insatser från olika 
representanter för att elever ska känna motivation och tillförsikt inför sin kommande yrkeskarriär. 
Målet med projektet är att underlätta för barn och ungdomar att göra medvetna utbildnings- och 
yrkesval som leder till arbete samt en starkare samverkan mellan skola och arbetsliv.

Näringslivskontoret har varit i dialog med övriga kommuner i  Västernorrland samt med Region 
Västernorrland och den gemensamma uppfattning är att detta är en viktig och relevant insats som vi 
alla står bakom. Näringslivskontoret har för avsikt att i vår medverkan i detta projekt söka ett nära 
samarbete med Barn och utbildningsförvaltningen då vi tror att projektet också kan stärka vårt 
samarbete inom kommunen och med näringslivet på det sättet göra ytterligare synergier.

Bifogade dokument är utkast på projektansökan och budgeten för projektet är preliminär. Arbete 
pågår med att säkerställa fördelningen mellan de olika aktiviteterna och kostnaderna i budgeten. 
Handelskammarens förslag på total omslutning i projektet samt fördelning av medfinansiering 
mellan regionens kommuner kommer dock inte påverkas av det slutgiltiga arbetet med budget och 
projektplan. 

Beslutsunderlag
Utkast – Projektbeskrivning Framtidsvalet 2.0_20190425
Utkast – Budget Framtidsvalet 2.0_20190425
Fördelning kommuner
Vision 2025
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Andreaz Strömgren
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